
ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ
VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2025 года

среди юниоров и юниорок до 21 года (2005-2008 г.р.)
Рапира юниоры

Группы, тур № 1

страница 1/2

Группа No 1    10:10    Дорожка blue
Судья: ЧУЕВ Алексей  RUS, ЩЕРБАКОВ Степан  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ЮСУПОВ Адель Ильгизарович ТАТ  4  V  3  3  3 0.200 -6 18 6
ПУЗАНКОВ Павел Олегович КУР  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
ХАЙРЕТДИНОВ Давлат Линарович БАШ  4  3  4  3  V 0.200 -3 19 5
НИКОЛАЕВ Ярослав Сергеевич СВЕ  V  0  V  3  1 0.400 -8 14 4
МИРОШНИЧЕНКО Всеволод Романови СПБ  V  1  V  V  V 0.800 5 21 2
БЕЛЯЕВ Тимофей Дмитриевич МОС  V  1  2  V  2 0.400 -4 15 3

Группа No 2    10:10    Дорожка yellow
Судья: НАГАЕВА Юлия  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ИЛЬИЧЕВ Илья Ростиславович МОО  2  1  V  V  0 0.400 -5 13 4
КЕРИК Александр Михайлович НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
ГОЛОВАЧЁВ Вячеслав Дмитриевич СПБ  V  1  V  V  2 0.600 5 18 3
БАННИКОВ Тимофей Дмитриевич СВЕ  3  0  0  0  1 0.000 -21 4 6
ВОЙТИК Кирилл Олегович МОС  0  1  2  V  2 0.200 -10 10 5
ЕВДОКИМОВ Никита Алексеевич КУР  V  3  V  V  V 0.800 13 23 2

Группа No 3    10:10    Дорожка green
Судья: ХОВАНСКИЙ Алексей  RUS, СИТНИКОВ Дмитрий  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
БАТУРИН Матвей Сергеевич НИЖ  3  V  V  V  3 0.600 2 21 3
БУЛАТОВ Искандер Гайратович БАШ  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
ВИНОКУРОВ Максим Дмитриевич ЯРО  1  2  1  3  V 0.200 -12 12 5
ГРИШКО Глеб Сергеевич СПБ  4  2  V  V  V 0.600 9 21 2
ХИСМАТОВ Камиль Маратович ТАТ  4  2  V  0  V 0.400 -3 16 4
ШУЛЬГИН Григорий Сергеевич РОС  V  0  4  1  1 0.200 -12 11 6

Группа No 4    10:10    Дорожка red
Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
СЕМЕНОВ Максим Дмитриевич МОС  V  3  V  3  4 0.400 1 20 3
СОЛОВЬЕВ Андрей Сергеевич МОО  4  1 V3  1  V 0.400 -7 14 5
КОРНИЛОВ Валерий Валерьевич БАШ  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
АХМАТОВ Степан Дмитриевич СВЕ  0  2  0  3  0 0.000 -18 5 6
КОЖЕВНИКОВ Игорь Сергеевич КУР  V  V  4  V  V 0.800 8 24 2
ЧУЕВ Александр Алексеевич НИЖ  V  4  0  V  4 0.400 -1 18 4

Группа No 5    10:10    Дорожка 10
Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КОСЬЯНЕНКО Анатолий Константинов КРА  2  1  0  0  0 0.000 -22 3 6
ЧУБАРОВ Владислав Владимирович МОО  V  4  4  V  3 0.400 2 21 4
ПРОЗОРОВ Алексей Сергеевич КУР  V  V  2  V  V 0.800 4 22 2
КЕРИК Даниил Михайлович НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
БУЛАШЕНКО Станислав Александрови МОС  V  2  4  3  0 0.200 -6 14 5
КУДРЯШОВ Матвей Игоревич ЯРО  V  V  4  2  V 0.600 8 21 3
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Группа No 6    10:10    Дорожка 8
Судья: КОВАЛЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ДЕМЯНЕНКО Артём Александрович КРА  V  2  2  0  V 0.400 -9 14 4
СМАГИН Михаил Сергеевич СВЕ  4  0  3  0  3 0.000 -15 10 6
ЧАЩИН Дмитрий Максимович СПБ  V  V  V  3  V 0.800 8 23 3
МАНВЕЛЯН Виталий Витальевич МОО  V  V  4  V  V 0.800 11 24 2
ФАХРЕТДИНОВ Амир Ильдарович БАШ  V  V  V  2  V 0.800 12 22 1
ЗАГИДУЛЛИН Дамир Маратович ЯРО  4  V  4  1  2 0.200 -7 16 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КЕРИК Александр Михайлович НИЖ 1.000 18 25 квалифицированных
2 КОРНИЛОВ Валерий Валерьевич БАШ 1.000 17 25 квалифицированных
3 БУЛАТОВ Искандер Гайратович БАШ 1.000 16 25 квалифицированных
3 ПУЗАНКОВ Павел Олегович КУР 1.000 16 25 квалифицированных
5 КЕРИК Даниил Михайлович НИЖ 1.000 14 25 квалифицированных
6 ЕВДОКИМОВ Никита Алексеевич КУР 0.800 13 23 квалифицированных
7 ФАХРЕТДИНОВ Амир Ильдарович БАШ 0.800 12 22 квалифицированных
8 МАНВЕЛЯН Виталий Витальевич МОО 0.800 11 24 квалифицированных
9 КОЖЕВНИКОВ Игорь Сергеевич КУР 0.800 8 24 квалифицированных

10 ЧАЩИН Дмитрий Максимович СПБ 0.800 8 23 квалифицированных
11 МИРОШНИЧЕНКО Всеволод Романович СПБ 0.800 5 21 квалифицированных
12 ПРОЗОРОВ Алексей Сергеевич КУР 0.800 4 22 квалифицированных
13 ГРИШКО Глеб Сергеевич СПБ 0.600 9 21 квалифицированных
14 КУДРЯШОВ Матвей Игоревич ЯРО 0.600 8 21 квалифицированных
15 ГОЛОВАЧЁВ Вячеслав Дмитриевич СПБ 0.600 5 18 квалифицированных
16 БАТУРИН Матвей Сергеевич НИЖ 0.600 2 21 квалифицированных
17 ЧУБАРОВ Владислав Владимирович МОО 0.400 2 21 квалифицированных
18 СЕМЕНОВ Максим Дмитриевич МОС 0.400 1 20 квалифицированных
19 ЧУЕВ Александр Алексеевич НИЖ 0.400 -1 18 квалифицированных
20 ХИСМАТОВ Камиль Маратович ТАТ 0.400 -3 16 квалифицированных
21 БЕЛЯЕВ Тимофей Дмитриевич МОС 0.400 -4 15 квалифицированных
22 ИЛЬИЧЕВ Илья Ростиславович МОО 0.400 -5 13 квалифицированных
23 СОЛОВЬЕВ Андрей Сергеевич МОО 0.400 -7 14 квалифицированных
24 НИКОЛАЕВ Ярослав Сергеевич СВЕ 0.400 -8 14 квалифицированных
25 ДЕМЯНЕНКО Артём Александрович КРА 0.400 -9 14 квалифицированных
26 ХАЙРЕТДИНОВ Давлат Линарович БАШ 0.200 -3 19 квалифицированных
27 ЮСУПОВ Адель Ильгизарович ТАТ 0.200 -6 18 квалифицированных
28 БУЛАШЕНКО Станислав Александрович МОС 0.200 -6 14 квалифицированных
29 ЗАГИДУЛЛИН Дамир Маратович ЯРО 0.200 -7 16 выбывший
30 ВОЙТИК Кирилл Олегович МОС 0.200 -10 10 выбывший
31 ВИНОКУРОВ Максим Дмитриевич ЯРО 0.200 -12 12 выбывший
32 ШУЛЬГИН Григорий Сергеевич РОС 0.200 -12 11 выбывший
33 СМАГИН Михаил Сергеевич СВЕ 0.000 -15 10 выбывший
34 АХМАТОВ Степан Дмитриевич СВЕ 0.000 -18 5 выбывший
35 БАННИКОВ Тимофей Дмитриевич СВЕ 0.000 -21 4 выбывший
36 КОСЬЯНЕНКО Анатолий Константинови КРА 0.000 -22 3 выбывший
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